

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2788

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 18/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880327	CUADERNO CALIGRAFIX 6º BASICO VERTICAL	17		\$2.990		\$50.830
4084900202432	LAPICES COLORES LYRA 24 COLORES	10		\$6.900		\$69.000
7804634880365	ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 2 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900
7804634880259	LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX	2		\$5.900		\$11.800
8000825006203	PLUMONES TURBO GIANT FLUORESCENTE 6 COLORES GIOTTO	5		\$2.890		\$14.450
8000825412004	MARCADORES TURBO GIOTTO COLOR 24 UNIDADES	15		\$2.990		\$44.850
790	HOJAS PERFORADAS DE CUADRO GRAFICA CHILEMA	50		\$790		\$39.500
7807265054136	CUADERNO COLLEGE 31 MINUTOS 80hjs.7mm IS	10		\$490		\$4.900
7806505970069	CUADERNO COLLEGE HORA DE AVENTURAS TORRE	10		\$490		\$4.900
7806505970069	CUADERNO COLLEGE HORA DE AVENTURAS TORRE	10		\$490		\$4.900
7806505970069	CUADERNO COLLEGE HORA DE AVENTURAS TORRE	10		\$490		\$4.900
7806505970069	CUADERNO COLLEGE HORA DE AVENTURAS TORRE	10		\$490		\$4.900
000013301019	TANGRAMA MADERA NILSA MANUALIDADES	1		\$1.390		\$1.390
8802020273783	FIGURAS GEOMETRICAS ENCAJE	1		\$1.690		\$1.690
000013301019	TANGRAMA MADERA NILSA MANUALIDADES	8		\$1.390		\$11.120
7800328768001	ABECEDARIO DE MADERA COLORES	43		\$2.900		\$124.700
7800328728661	NUMEROS MADERA COLORES	16		\$2.900		\$46.400
7807265994821	CUADERNO UNIV.100hjs CALIGRAFIA VERT.PRO	10		\$1.190		\$11.900
7807265027468	BLOCK PREPICADO OFICIO 5mm 80 hojas PROA	14		\$990		\$13.860
8802020299578	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HOJAS NUOVO	46		\$1.490		\$68.540
3148950123183	BLOCK DE DIBUJO ARTISTICO MEDIUM 99 1/8 GRANO FINO 140 GRS. 12 HOJAS CANSON	19		\$1.900		\$36.100
3148950123152	BLOCK DE PINTURA DOBLE FAZ ARTISTICO MEDIUM 180 1/8 GRANO FINO 185GRS. 12 HOJAS CANSON	28		\$2.900		\$81.200
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	5		\$1.490		\$7.450
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	105		\$990		\$103.950
3100004491136	MASKING 24MM COLOR VERDE	48		\$690		\$33.120
3100004491129	MASKING 24MM COLOR ROJO	30		\$690		\$20.700
3100004491105	MASKING 24MM COLOR AZUL	30		\$690		\$20.700
3100004491112	MASKING 24MM COLOR AMARILLO	30		\$690		\$20.700
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48MM X13,7MTS.	16		\$1.890		\$30.240
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO 36MM 13.7MTS	17		\$1.490		\$25.330
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	28		\$990		\$27.720
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	39		\$690		\$26.910
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10X10	157		\$150		\$23.550
7807265000058	FAJO CARTULINA 20hj. PROARTE	13		\$490		\$6.370
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	1		\$590		\$590
7807265050855	BLOCK DIBUJO LICEO ROSS 10 HOJAS	10		\$290		\$2.900
7806558000164	BLOCK LICEO 10 HOJAS	57		\$290		\$16.530
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	55		\$790		\$43.450
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	124		\$690		\$85.560

7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	67	\$890	\$59.630
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	129	\$590	\$76.110
7807210045455	CROQUERA OFICIO ARTEL BELLEZAS DE CHILE	14	\$3.900	\$54.600
7807210013805	CROQUERA ARTEL DOBLE FAZ 50 HOJAS 118 GRS. 21X32CMS	2	\$3.900	\$7.800
7807210040610	CROQUERA OFICIO ARTEL TROPICAL FEVER	10	\$3.900	\$39.000
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	18	\$2.900	\$52.200
7807265095610	CROQUERA PROARTE MARVEL COMICS OFICIO	24	\$3.900	\$93.600
7807265095634	CROQUERA PASTEL OFICIO PROARTE 22X32CMS	10	\$3.900	\$39.000
7806505999329	CUADERNO TORRE ONE COLOR 21X17CMS	6	\$3.900	\$23.400
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	9	\$2.590	\$23.310
7807265980220	CROQUERA PROARTE NEW 16x21cms.100hjs.	13	\$1.990	\$25.870
3148950018724	CROQUERA XL MIX MEDIA MULTI-TECNICA A5 14,8X21cms.300 grs CANSON	4	\$6.900	\$27.600
7807265052101	CROQUERA GOR JUSS 16cms. 21cms PROARTE	8	\$1.900	\$15.200
29847	CROQUERA FISCALITO IMAGINARTE	7	\$1.990	\$13.930
7807210040719	CROQUERA TROPICAL FEVER 100 HOJAS	33	\$1.990	\$65.670
7807210040788	CROQUERA COLOR NATURE 100 HOJAS ARTEL	48	\$1.990	\$95.520
7807265031915	CROQUERA PASCUALINA 16cms 21cms PROARTE	15	\$1.900	\$28.500
3100003996649	METALOFONO 13 NOTAS	6	\$14.900	\$89.400
3100004323017	PANDERO 6''	8	\$4.900	\$39.200
6927689847631	PANDERO MEDIA LUNA NUTECH AZUL	1	\$5.900	\$5.900
6927900057511	PANDERO MEDIA LUNA NUTECH AMARILLO	1	\$5.900	\$5.900
6927689837281	PANDERO MEDIA LUNA NUTECH BLANCO	1	\$5.900	\$5.900
3100004322980	CLAVE CAMPANA 432298	27	\$3.900	\$105.300
3100004323000	SONAJERO DOBLE 432300	4	\$3.900	\$15.600
000013410674	CLAVES MUSICALES MANUALIDADES ESCOLARES	7	\$3.490	\$24.430
3100004322997	CLAVES 432299	13	\$3.900	\$50.700
000013410421	MARACAS SONAJEROS	1	\$7.900	\$7.900

OBSERVACIONES: INVENTARIO 18 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.889.639
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$359.031
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.248.670